平成 25 年 1 月 29 日

加盟正会員倶楽部 各位

関東ゴルフ連盟

         事務局長 加藤重正

平成 25 年度 関東倶楽部対抗 規定追加記載内容について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、1 月 29 日に KGA ホームページにて平成 25 年度関東倶楽部

対抗競技規定を発表させていただきましたが、下記内容を追加した規定を改めて記載して

おりますので、再度ご確認のほどよろしくお願いいたします。

追加内容等詳細は下記をご覧ください。

敬具

記

【追加内容】

① P4《予選》4.使用ティーマーカー

② P5《ブロック大会》4.使用ティーマーカー

③ P5《決勝》4.使用ティーマーカー

以上 3 点を追加しました。

※他記載内容につきましては、一切変更、追加はございません。

【追加理由】

昨年度までの競技規定では、使用ティーマーカーは記載しておりませんでしたが、今年度

よりブロック大会、決勝競技、一部予選競技において AB 各クラスのティーマーカーをそれ

ぞれ分けて設定しますので、混乱が生じないように掲載いたしました。

詳細は、KGA ホームページに掲載の規定をご覧ください。

また、KGA ホームページのトピックに『平成 25 年度 関東倶楽部対抗 主な変更点』に今

年度の主な変更点を掲載しておりますので、併せてご覧いただければと思います。

→ 平成 25 年度 関東倶楽部対抗規定はこちらから

→ 平成 25 年度 関東倶楽部対抗 主な変更点はこちらから

以上

http://www.kga.gr.jp/upload/compe/2013_4_rule.pdf
http://www.kga.gr.jp/upload/topics/641.pdf